
 
 

UCHWAŁA NR XVI.133.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Limanowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt 9 lit.c, lit.d, lit.i oraz pkt.10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) art.212, art.214, art.217, art.218, art.222, 
art.235, art.236, art.237, art.243 ust.3b pkt.1, art.258 ust.1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167ze zm.)- Rada Miasta Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 276.195,23 zł; 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.570.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 526.955,23 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 240.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Miasta Limanowa na rok 2025 po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu - 161.072.693,47 zł 

a) dochody bieżące - 118.276.190,76 zł, 

b) dochody majątkowe - 42.796.502,71 zł. 

2) Wydatki budżetu - 177.715.351,94 zł 

a) wydatki bieżące - 115.499.351,94 zł, 

b) wydatki majątkowe - 62.216.000,00 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się plan przychodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. W uchwale budżetowej Miasta Limanowa na rok 2025 nr X.70.24 Rady Miasta Limanowa z dnia 
27 grudnia 2024 zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami i wydatkami 
stanowi planowany deficyt w wysokości 16.642.658,47 zł, który zostanie pokryty: 

1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 7.597.658,47 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4056



2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 845.000,00 zł. 

3) Przychodami z pożyczki w kwocie 8.200.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody wysokości 21.066.106,47 zł. 

4. Ustala się rozchody w wysokości 4.423.448,00 zł". 

§ 4. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Limanowa wyodrębnionych jako dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się nowe brzmienie załącznika pn. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Limanowa zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza sie nowe brzmienie załącznika obejmujacego plan wydatków budżetu Miasta Limanowa 
obejmujący zadania jednostek pomocniczych – Zarządów Osiedli – jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych – jak w załączniku 
9 do niniejszej uchwały 

§ 8. 1. W uchwale budżetowej Miasta Limanowa na rok 2025 nr X.70.24 Rady Miasta Limanowa z dnia 
27 grudnia 2024 zmienia się §10, który otrzymuje brzmienie: Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu 
kredytów zaciąganych w roku 2025: 

a) z tytułu kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 7.000.000,00 zł, 

b) zobowiązań z tytułu pożyczek do kwoty 8.200.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Limanowa: 

a) do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych limitami zapisanymi w ustępie 1, 

b) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Miasta. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4056



w złotych

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTA LIMANOWA ZAŁĄCZNIK NR 1  DO UCHWAŁY NR XVI.133.25 Z DNIA 18-06.2025R.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 092 312,45 0,00 105 728,00 3 198 040,45

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 792 312,45 0,00 105 728,00 2 898 040,45

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

2 000 000,00 0,00 99 240,00 2 099 240,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 54 312,45 0,00 6 488,00 60 800,45

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

75 521 010,06 0,00 118,70 75 521 128,76

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80 000,00 0,00 118,70 80 118,70

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 118,70 118,70

758 Różne rozliczenia 12 633 125,10 0,00 45,00 12 633 170,10

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 215 397,06 0,00 45,00 4 215 442,06

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 45,00 45,00

801 Oświata i wychowanie 3 796 954,00 0,00 1 093,30 3 798 047,30

80101 Szkoły podstawowe 267 332,00 0,00 993,30 268 325,30

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,  
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 148,00 0,00 78,00 226,00

0690 Wpływy z różnych opłat 211,00 0,00 190,00 401,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 712,00 0,00 546,00 2 258,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,00 5,00 150 005,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 174,30 174,30

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 003,00 0,00 100,00 3 103,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 003,00 0,00 100,00 3 103,00

852 Pomoc społeczna 4 098 292,69 -710,00 117 727,23 4 215 309,92

85203 Ośrodki wsparcia 1 366 720,00 -710,00 0,00 1 366 010,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
ustawami

710,00 -710,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 793 268,47 0,00 20 527,23 813 795,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

240 392,47 0,00 20 527,23 260 919,70

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4056



85295 Pozostała działalność 121 893,22 0,00 97 200,00 219 093,22

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

34 944,00 0,00 97 200,00 132 144,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 000,00 0,00 1 052,00 186 052,00

85395 Pozostała działalność 185 000,00 0,00 1 052,00 186 052,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

0,00 0,00 1 052,00 1 052,00

855 Rodzina 8 273 200,70 0,00 20 028,00 8 293 228,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

4 509 260,00 0,00 17 920,00 4 527 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

4 385 660,00 0,00 4 120,00 4 389 780,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją  
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
ustawami

100,00 0,00 13 800,00 13 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 325,00 0,00 108,00 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

325,00 0,00 108,00 433,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 672 366,30 0,00 2 000,00 3 674 366,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 900,00 0,00 2 000,00 5 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 739 000,00 0,00 22 000,00 4 761 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 740,00 0,00 2 533,00 162 273,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 2 533,00 2 533,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 533,00 2 533,00

926 Kultura fizyczna 20 430,00 0,00 6 580,00 27 010,00

92695 Pozostała działalność 20 430,00 0,00 6 580,00 27 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6 580,00 6 580,00

bieżące razem: 117 999 995,53 -710,00 276 905,23 118 276 190,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

685 197,00 0,00 0,00 685 197,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 764 611,00 -3 600 000,00 0,00 6 164 611,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4056



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 414 611,00 -3 600 000,00 0,00 5 814 611,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości 9 390 000,00 -3 600 000,00 0,00 5 790 000,00

majątkowe razem: 46 366 502,71 -3 600 000,00 30 000,00 42 796 502,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 976 992,98 0,00 0,00 1 976 992,98

Ogółem: 164 366 498,24 -3 600 710,00 306 905,23 161 072 693,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 662 189,98 0,00 0,00 2 662 189,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4056



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA LIMANOWA ZAŁĄCZNIK NR 2  DO UCHWALY NR XVI.133.25 Z DNIA 18-06.2025R

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 257,49 8 257,49 8 257,49 0,00 8 257,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 257,49 8 257,49 8 257,49 0,00 8 257,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 657,49 6 657,49 6 657,49 0,00 6 657,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 657,49 6 657,49 6 657,49 0,00 6 657,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 939 387,00 5 608 871,00 5 572 971,00 290 001,00 5 282 970,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 516,00 18 330 516,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 929 387,00 5 598 871,00 5 562 971,00 290 001,00 5 272 970,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 516,00 18 330 516,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 20 890 706,00 2 836 630,00 2 836 630,00 0,00 2 836 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 054 076,00 18 054 076,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 880 706,00 2 826 630,00 2 826 630,00 0,00 2 826 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 054 076,00 18 054 076,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 21 513 900,00 5 856 400,00 5 850 450,00 0,00 5 850 450,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 657 500,00 15 657 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 005 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 513 900,00 6 156 400,00 6 150 450,00 0,00 6 150 450,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 357 500,00 16 357 500,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 5 248 300,00 5 048 300,00 5 042 350,00 0,00 5 042 350,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 005 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 253 300,00 5 353 300,00 5 347 350,00 0,00 5 347 350,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 788 100,00 388 100,00 388 100,00 0,00 388 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 100,00 383 100,00 383 100,00 0,00 383 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 145 800,00 645 800,00 645 800,00 4 000,00 641 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 800,00 645 800,00 645 800,00 4 000,00 641 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 668 800,00 168 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 800,00 168 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 352 838,01 14 352 838,01 13 881 238,01 11 314 896,94 2 566 341,07 58 000,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 634,00 32 634,00 32 634,00 8 500,00 24 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 385 472,01 14 385 472,01 13 913 872,01 11 323 396,94 2 590 475,07 58 000,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 703 857,21 1 703 857,21 1 702 357,21 1 564 025,21 138 332,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 634,00 32 634,00 32 634,00 8 500,00 24 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 736 491,21 1 736 491,21 1 734 991,21 1 572 525,21 162 466,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4056



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 386 099,47 50 386 099,47 44 198 847,34 39 410 379,34 4 788 468,00 6 075 913,13 85 875,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281 951,00 -281 951,00 -281 951,00 -277 132,00 -4 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 457,00 279 457,00 279 457,00 263 138,00 16 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 383 605,47 50 383 605,47 44 196 353,34 39 396 385,34 4 799 968,00 6 075 913,13 85 875,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 041 722,12 26 041 722,12 25 988 657,12 23 435 328,12 2 553 329,00 0,00 53 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168 272,00 -168 272,00 -168 272,00 -166 953,00 -1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 618,00 16 618,00 16 618,00 16 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 890 068,12 25 890 068,12 25 837 003,12 23 284 993,12 2 552 010,00 0,00 53 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 641 234,00 1 641 234,00 1 638 848,00 1 445 171,00 193 677,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 758,00 -13 758,00 -13 758,00 -13 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 380,00 16 380,00 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 643 856,00 1 643 856,00 1 641 470,00 1 447 793,00 193 677,00 0,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 12 973 527,35 12 973 527,35 8 679 744,22 7 786 656,22 893 088,00 4 275 913,13 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 161,00 -19 161,00 -19 161,00 -17 161,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 080,00 92 080,00 92 080,00 92 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 046 446,35 13 046 446,35 8 752 663,22 7 861 575,22 891 088,00 4 275 913,13 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 367 390,00 1 367 390,00 1 364 909,00 1 224 542,00 140 367,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 405,00 -17 405,00 -17 405,00 -17 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 405,00 17 405,00 17 405,00 17 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 367 390,00 1 367 390,00 1 364 909,00 1 224 542,00 140 367,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 646 541,00 2 646 541,00 2 641 141,00 2 261 657,00 379 484,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 819,00 4 819,00 4 819,00 0,00 4 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 649 860,00 2 649 860,00 2 644 460,00 2 261 657,00 382 803,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 2 249 344,00 2 249 344,00 449 344,00 401 843,00 47 501,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 886,00 -1 886,00 -1 886,00 -1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 686,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 308 144,00 2 308 144,00 508 144,00 460 643,00 47 501,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 2 945 937,00 2 945 937,00 2 941 264,00 2 815 682,00 125 582,00 0,00 4 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 969,00 -59 969,00 -59 969,00 -59 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 969,00 59 969,00 59 969,00 59 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 945 937,00 2 945 937,00 2 941 264,00 2 815 682,00 125 582,00 0,00 4 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 57 464,00 57 464,00 32 000,00 3 000,00 29 000,00 0,00 0,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 964,00 68 964,00 43 500,00 3 000,00 40 500,00 0,00 0,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 519 145,00 820 319,73 820 319,73 247 145,00 573 174,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 825,27 698 825,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 519 145,00 920 319,73 920 319,73 247 145,00 673 174,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 825,27 598 825,27 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 1 392 500,00 693 674,73 693 674,73 239 000,00 454 674,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 825,27 698 825,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 392 500,00 793 674,73 793 674,73 239 000,00 554 674,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 825,27 598 825,27 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4056



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 734 949,69 9 734 949,69 7 175 226,22 4 264 028,00 2 911 198,22 0,00 2 559 723,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -474 804,00 -474 804,00 -439 860,00 -238 553,00 -201 307,00 0,00 -34 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513 397,23 513 397,23 493 173,36 269 899,36 223 274,00 0,00 20 223,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 773 542,92 9 773 542,92 7 228 539,58 4 295 374,36 2 933 165,22 0,00 2 545 003,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 363 010,00 1 363 010,00 1 363 010,00 860 474,00 502 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 363 010,00 1 363 010,00 1 363 010,00 860 474,00 502 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy  
domowej

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 591,00 17 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 591,00 17 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 432 724,47 3 432 724,47 3 168 313,00 2 843 872,00 324 441,00 0,00 264 411,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 527,23 20 527,23 303,36 303,36 0,00 0,00 20 223,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 453 251,70 3 453 251,70 3 168 616,36 2 844 175,36 324 441,00 0,00 284 635,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 647 293,22 647 293,22 583 149,22 290 937,00 292 212,22 0,00 64 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459 254,00 -459 254,00 -424 310,00 -238 553,00 -185 757,00 0,00 -34 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477 320,00 477 320,00 477 320,00 269 596,00 207 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 359,22 665 359,22 636 159,22 321 980,00 314 179,22 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 574 071,00 574 071,00 237 611,00 189 860,00 47 751,00 306 500,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 116,00 15 116,00 15 116,00 15 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 065,00 588 065,00 251 605,00 203 854,00 47 751,00 306 500,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie  
rozwoju dziecka

przed zmianą 531 671,00 531 671,00 225 171,00 189 860,00 35 311,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 -1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 116,00 15 116,00 15 116,00 15 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 665,00 545 665,00 239 165,00 203 854,00 35 311,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 180 925,41 8 881 571,70 4 246 847,70 3 288 494,70 958 353,00 0,00 4 363 024,00 271 700,00 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 228,00 7 228,00 3 228,00 0,00 3 228,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 185 153,41 8 885 799,70 4 247 075,70 3 288 494,70 958 581,00 0,00 4 367 024,00 271 700,00 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 498 660,00 4 498 660,00 141 436,00 100 688,00 40 748,00 0,00 4 357 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 502 780,00 4 502 780,00 141 556,00 100 688,00 40 868,00 0,00 4 361 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433,00 433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 4 139 397,01 3 840 043,30 3 562 543,30 3 078 298,30 484 245,00 0,00 5 800,00 271 700,00 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 139 397,01 3 840 043,30 3 562 543,30 3 078 298,30 484 245,00 0,00 5 800,00 271 700,00 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 12 324 654,25 8 243 105,62 7 883 600,00 25 000,00 7 858 600,00 0,00 0,00 359 505,62 0,00 0,00 4 081 548,63 4 081 548,63 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 356 654,25 8 265 105,62 7 905 600,00 25 000,00 7 880 600,00 0,00 0,00 359 505,62 0,00 0,00 4 091 548,63 4 091 548,63 300 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4056



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 727 000,00 727 000,00 727 000,00 25 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 000,00 777 000,00 777 000,00 25 000,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 3 960 000,00 1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 000,00 2 415 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 910 000,00 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 000,00 2 415 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 006 548,63 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 548,63 866 548,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 548,63 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 548,63 876 548,63 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 12 398 451,37 4 500 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 898 451,37 7 898 451,37 1 691 389,66 0,00 0,00

zmniejszenie -65 868,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 868,63 -65 868,63 -65 868,63 0,00 0,00

zwiększenie 93 868,63 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 868,63 65 868,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 426 451,37 4 528 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 4 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 898 451,37 7 898 451,37 1 625 521,03 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 9 698 451,37 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 208 451,37 7 208 451,37 1 691 389,66 0,00 0,00

zmniejszenie -65 868,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 868,63 -65 868,63 -65 868,63 0,00 0,00

zwiększenie 93 868,63 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 868,63 65 868,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 726 451,37 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 2 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 208 451,37 7 208 451,37 1 625 521,03 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 12 442 963,10 637 430,00 437 430,00 30 000,00 407 430,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 805 533,10 11 805 533,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 442 963,10 637 430,00 437 430,00 34 000,00 403 430,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 805 533,10 11 805 533,10 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 60 000,00 4 000,00 56 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 176 948 396,71 114 972 396,71 92 308 281,49 59 644 861,86 32 663 419,63 11 117 263,13 7 629 182,47 917 669,62 0,00 3 000 000,00 61 976 000,00 61 976 000,00 2 996 389,66 0,00 0,00

zmniejszenie -1 495 745,63 -829 877,00 -794 933,00 -516 807,00 -278 126,00 0,00 -34 944,00 0,00 0,00 0,00 -665 868,63 -665 868,63 -65 868,63 0,00 0,00

zwiększenie 2 262 700,86 1 356 832,23 1 304 608,36 560 653,36 743 955,00 28 000,00 24 223,87 0,00 0,00 0,00 905 868,63 905 868,63 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 715 351,94 115 499 351,94 92 817 956,85 59 688 708,22 33 129 248,63 11 145 263,13 7 618 462,34 917 669,62 0,00 3 000 000,00 62 216 000,00 62 216 000,00 2 930 521,03 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4056



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 130 000,00 130 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 130 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych "Wiejska" w miejscowości 
Limanowa w km 0+000-0-180

0,00 130 000,00 130 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 657 500,00 700 000,00 16 357 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 700 000,00 900 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 700 000,00 900 000,00

Zakupy inwestycyjne  nieruchomości 200 000,00 700 000,00 900 000,00

710 Działalność usługowa 500 000,00 - 500 000,00 0,00

71035 Cmentarze 500 000,00 - 500 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Zakupy inwestycyjne 500 000,00 - 500 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 698 825,27 - 100 000,00 598 825,27

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 698 825,27 - 100 000,00 598 825,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 000,00 - 100 000,00 544 000,00

Przebudowa i modernizacja placów zabaw i miejsc rekreacji 644 000,00 - 100 000,00 544 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 081 548,63 10 000,00 4 091 548,63

90095 Pozostała działalność 866 548,63 10 000,00 876 548,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 548,63 10 000,00 876 548,63

Prace dokumentacyjne 866 548,63 10 000,00 876 548,63

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA LIMANOWA  ZAŁĄCZNIK NR 3  DO UCHWALY NR XVI.133.25 Z DNIA 18-06.2025R.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4056



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 898 451,37 0,00 7 898 451,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 208 451,37 0,00 7 208 451,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 516 050,39 65 868,63 5 581 919,02

Poprawa efektywności energetycznej Limanowskiego Domu Kultury w Limanowej 
- etap II

308 050,39 65 868,63 373 919,02

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 692 400,98 - 65 868,63 1 626 532,35

Poprawa efektywności energetycznej Limanowskiego Domu Kultury w Limanowej 
- etap II

1 692 400,98 - 65 868,63 1 626 532,35

61 976 000,00 240 000,00 62 216 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4056



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4056



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU AMINISTRACJI RZĄDOWEJ  ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWALY NR XVI.133.25  
Z DNIA 18-06.2025R

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 568 791,69 1 568 791,69 0,00 1 568 791,69 1 568 791,69 1 331 780,22 850 796,00 480 984,22 0,00 237 011,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 527,23 20 527,23 0,00 35 527,23 35 527,23 15 303,36 303,36 15 000,00 0,00 20 223,87 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 589 318,92 1 589 318,92 0,00 1 589 318,92 1 589 318,92 1 332 083,58 851 099,36 480 984,22 0,00 257 235,34 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 288 067,00 1 288 067,00 0,00 1 288 067,00 1 288 067,00 1 288 067,00 817 432,00 470 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288 067,00 1 288 067,00 0,00 1 288 067,00 1 288 067,00 1 288 067,00 817 432,00 470 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 134 427,00 134 427,00 134 427,00 0,00 134 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 119 427,00 119 427,00 119 427,00 0,00 119 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 240 392,47 240 392,47 0,00 240 392,47 240 392,47 3 381,00 3 381,00 0,00 0,00 237 011,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 527,23 20 527,23 0,00 20 527,23 20 527,23 303,36 303,36 0,00 0,00 20 223,87 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 919,70 260 919,70 0,00 260 919,70 260 919,70 3 684,36 3 684,36 0,00 0,00 257 235,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 240 392,47 240 392,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 527,23 20 527,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 919,70 260 919,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 237 011,47 237 011,47 0,00 0,00 0,00 0,00 237 011,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 223,87 20 223,87 0,00 0,00 0,00 0,00 20 223,87 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 257 235,34 257 235,34 0,00 0,00 0,00 0,00 257 235,34 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 825,00 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 253,50 253,50 253,50 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 078,50 3 078,50 3 078,50 3 078,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 486,00 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 43,65 43,65 43,65 43,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 529,65 529,65 529,65 529,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6,21 6,21 6,21 6,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 76,21 76,21 76,21 76,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 453 374,00 4 453 374,00 0,00 4 453 374,00 4 453 374,00 171 880,00 100 688,00 71 192,00 0,00 4 281 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 228,00 4 228,00 0,00 4 228,00 4 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 457 602,00 4 457 602,00 0,00 4 457 602,00 4 457 602,00 172 108,00 100 688,00 71 420,00 0,00 4 285 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4056



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 390 160,00 4 390 160,00 0,00 4 390 160,00 4 390 160,00 108 666,00 100 688,00 7 978,00 0,00 4 281 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 394 280,00 4 394 280,00 0,00 4 394 280,00 4 394 280,00 108 786,00 100 688,00 8 098,00 0,00 4 285 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 4 385 660,00 4 385 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 389 780,00 4 389 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 281 494,00 4 281 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 281 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 285 494,00 4 285 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 255,00 5 255,00 5 255,00 0,00 5 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 375,00 5 375,00 5 375,00 0,00 5 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 325,00 325,00 0,00 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 0,00 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433,00 433,00 0,00 433,00 433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 433,00 433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 877 375,24 6 877 375,24 0,00 6 875 826,18 6 875 826,18 2 242 320,71 1 666 313,88 576 006,83 0,00 4 633 505,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 755,23 24 755,23 0,00 39 755,23 39 755,23 15 531,36 303,36 15 228,00 0,00 24 223,87 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 902 130,47 6 902 130,47 0,00 6 900 581,41 6 900 581,41 2 242 852,07 1 666 617,24 576 234,83 0,00 4 657 729,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4056



Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa  z realizacji zadań zleconych 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 2025 

1 2 3 4 5 

750     Administracja publiczna 2 870,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 2 870,00 

    O690 Wpływy z różnych opłat 2 870,00 

852     Pomoc społeczna 8 000,00 

  85228   Ośrodki wsparcia 8 000,00 

  
  

O830 Wpływy z usług 8 000,00 

855     Rodzina 80 000,00 

  
85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 80 000,00 

    O980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 80 000,00 

      Razem: 90 780,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4056



ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR XVI.133.25

BURMISTRZA MIASTA LIMANOWA 18-06-2025

9050 §

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

  544 000,00

Bieżące Majątkowe

756 75618 O480 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

  855 000,00

851 Ochrona zdrowia    0,00  1 399 000,00   706 500,00   598 825,27

85153 Zwalczanie narkomanii    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00

wydatki jednostek budżetowych,    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00   6 500,00   6 500,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    0,00  1 392 500,00   793 674,73   598 825,27

wydatki bieżące    0,00   793 674,73   793 674,73    0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,    0,00   239 000,00   239 000,00    0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00   554 674,73   554 674,73    0,00

wydatki majątkowe i inwestycyjne    0,00   598 825,27    0,00   598 825,27

w tym:

Dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań ujętych w Miejskim 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii

Dział Rozdzi

ał

§ Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI.133.25
Rady Miasta Limanowa
z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4056



Załącznik nr 7 do uchwały Nr XVI.133.25

Rady Miasta Limanowa z dnia 18-06-2025

Dział Klas. TREŚĆ/RODZAJ DOTACJI

Plan dotacji dla 
Jednostek sektora 

Finansów 
Publicznych

Plan dotacji dla 
Jednostek spoza 
sektora Finansów 

Publicznych
600 Transport i łaczność 35 900,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 35 900,00

2820 Dotacja celowa zna pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie zadań bieżących 35 900,00

630 Turystyka 10 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 950,00
Dotacja celowa zna pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie zadań bieżących 5 950,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75075 Promocja JST 20 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowrzyszeniom

20 000,00

754 Bezpieczenstwo publiczne 48 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straze 48 000,00 0,00
6630 Dotacja celowa z budżetu województwa na zadania inwestycyjne 48 000,00

801 Oświata i wychowanie 145 000,00 5 892 000,00

80104 Przedszkola 145 000,00 4 092 000,00
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między JST
145 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 092 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauk i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, odzdziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

1 800 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 800 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU MIASTA LIMANOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4056



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 306 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 306 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 306 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 123 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 518 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 200 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
- (Dotacja na imprezę  -  Dni Limanowej )

290 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
- (Dotacja wkład do projektu zakup wyposażenia spierjacego działalnośc artystyczną  )

28 000,00

92116 Biblioteki 1 285 000,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 285 000,00

92118 Muzea 650 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 650 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 670 000,00 20 000,00

6570 Dotacja celowa przekazana z budzetu dlna finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

6740 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymnych z Rządowego Funduszu  
Polski Ład

670 000,00

926 Kultura fizyczna 700 000,00

92601 Obiekty sportowe 500 000,00

6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień

500 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowrzyszeniom

200 000,00

razem 5 316 000,00 6 990 350,00

W rozdziale 75095 kwota 38.000,00  dotyczy planu wpłat na zwiazki gmin (§ 2900) i nie jest wykazywana w tym załączniku

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4056



Załącznik nr 8 do uchwały Nr XVI.133.25

Rady Miasta Limanowa z dnia 18-06-2025r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2025 r.

600 Transport i łączność 310 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 310 000,00

Zarząd Osiedla Nr 1 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 2 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 3 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 4 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 5 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 6 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00
Zarząd Osiedla Nr 7 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00
Zarząd Osiedla Nr 8 40 000,00
Wydatki bieżące 40 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00

Wydatki jednostek pomocniczych - zarządów osiedli na 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4056



Załącznik nr 9 do uchwały Nr XVI.133.25 Rady Miasta Limanowa z dnia 18-06-2025r.

Dz. Rozdział §
Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 

1

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 2

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny 

Nr 4

Miejskie 
Przedszkole Nr 

1

Miejskie 
Przedszkole Nr 

2
Plan ogółem

DOCHODY 586 630,00 296 980,00 423 732,00 654 421,00 332 120,00 281 100,00 2 574 983,00
801 80101 Szkoły Podstawowe 98 050,00 44 700,00 44 122,00 138 101,00 0,00 0,00 324 973,00

Stan środków na początek okresu 150,00 100,00 22,00 101,00 0,00 0,00 373,00

O750 Dochody z najmu i dzierżawy 97 000,00 44 000,00 43 700,00 136 000,00 0,00 0,00 320 700,00

O920 Pozostałe odsetki 900,00 600,00 400,00 2 000,00 0,00 0,00 3 900,00

801 80104 Przedszkola 2 000,00

O970 Wpływy z róznych dochodów 2 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 488 580,00 252 280,00 379 610,00 516 320,00 330 120,00 281 100,00 2 248 010,00

O670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 276 760,00 0,00 0,00 273 020,00 329 120,00 280 500,00 1 159 400,00

O830 Wpływy z usług 211 820,00 252 280,00 379 610,00 243 300,00 0,00 0,00 1 087 010,00
O920 Pozostałe odsetki 1 000,00 600,00

WYDATKI 586 630,00 296 980,00 423 732,00 654 421,00 332 120,00 281 100,00 2 574 983,00

801 80101 Szkoły Podstawowe 98 050,00 44 700,00 44 122,00 138 101,00 0,00 0,00 324 973,00

2400 Wpłata do budżetu pozost. środków fin. 150,00 100,00 22,00 101,00 0,00 0,00 373,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 900,00 17 600,00 13 100,00 45 500,00 0,00 0,00 118 100,00

4240 Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 20 000,00 10 000,00 5 000,00 22 500,00 0,00 0,00 57 500,00

4260 Zakup energii 26 000,00 8 000,00 10 000,00 18 000,00 0,00 0,00 62 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 8 000,00 14 000,00 42 000,00 0,00 0,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 18 000,00

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

Klasyfikacja 
budżetowa

Opis 

Nazwa jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4056



801 80104 Przedszkola 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 2 000,00 2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 488 580,00 252 280,00 379 610,00 516 320,00 330 120,00 281 100,00 2 248 010,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00 14 000,00 24 000,00 2 000,00 4 600,00 61 600,00
4220 Zakup środków żywności 478 580,00 245 280,00 365 610,00 478 320,00 328 120,00 276 500,00 2 172 410,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2. Zmiany w SP2- polegają na przesunięciu między paragrafami w celu zapewnienia środków na naprawę systemu c.o. 
3. Zmiany w MP 1 - zwiększenie planu dochodów w paragrafie 0970 rozdział 80104  o kwotę 2000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy  dydaktycznych oraz zwiększenie 
dochodów w par.0920 rozdział 80148 o kwotę 1000,00 zł i zwieksz. W 80148 par.4210.  
3. Zmiany w MP 2  - zwiększenie planu dochodów w paragrafie 0920 rozdział 80148  o kwote 600,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem w 80148 par.4210. 

1. Zmiany w ZSP4 - zwiększenie dochodów z tytulu wynajmu o kwote 55.000 zł -organizacja obozów sportowych i odsetek bankowych o kwotę 1500,00 zł. Dochody przeznacza się 
na zakup wyposażenia do stołowki i remontów planowanych w szkole. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4056


	UCHWAŁA NR XVI.133.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	lit. a w § 8 ust. 1
	lit. b w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 2
	lit. b w § 8 ust. 2


	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 1.dochody 18-06-25
	Zalacznik 2 wydatki 18-06-25
	Zalacznik 3 majatkowe 18-06-25
	Zalacznik 4 przychody
	Zalacznik 5 zlecone
	Zalacznik 6 6 PROFILAKTYKA
	Zalacznik 7 dotacje 7
	Zalacznik 8 zarzady osiedli
	Zalacznik 9 9-WRD 18-06-25

		2025-07-01T13:04:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




